
UCHWAŁA NR LII/386/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Strzałkowo na dofinansowanie 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Babinie 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Witkowo na 2023r. w formie dotacji celowej dla Gminy 
Strzałkowo w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł) na dofinansowanie działalności bieżącej 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Babinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Witkowo, a Gminą Strzałkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296D34BD-4941-4D21-BD71-76652DEB89FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały wynika z faktu wsparcia finasowego działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Babinie ze względu na to, iż na terapię w w/w placówce uczęszczają osoby będące mieszkańcami Gminy 
Witkowo. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

  
Piotr Jóźwik 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296D34BD-4941-4D21-BD71-76652DEB89FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



